I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403572 х. Перекопка, ул. Центральная 29, Клетского района, Волгоградской области, Россия.
E-mail: adm-perekopka@yandex.ru, тел/факс 8(84466) 4-61-71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2025 г. № 71

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, администрация Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области постановляет: изменить
сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер
адреса объекта
адресации в ГАР

Кадастровый номер
как есть в ГАР

Кадастровый
номер как
должно быть в
ГАР

Адрес объекта адресации

992f66f4-9a76-4bbd-
a71c-16157b2cbfc7

34:12:090003:781 34:12:090003:552 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.

Перекопка, ул. Казачья,
дом 2/1

07be62f1-a474-4d8b-
b610-b21c822f6828

34:12:090003:821 34:12:090003:659 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.

Перекопка, ул. Казачья,
дом 9/1

35280dd1-37e2-495a-
8515-b74d45f1101a

34:12:090003:708 34:12:090003:819 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.

Перекопка, ул. Казачья,
дом 9/2

fc19723e-3427-453c-
bbcf-de7e2f36a20f

34:12:090003:784 34:12:090003:627 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Перекопка, ул.

Молодежная, дом 15/2
e1c8f0a6-28ce-4891-
ac33-67aa26ee31b7

34:12:090003:783 34:12:090003:509 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Перекопка, ул.

Молодежная, дом 20/1

mailto:adm-perekopka@yandex.ru

I

48951eb3-a7f8-4c86-
a97e-abe6061fb82e

34:12:090003:787 34:12:090003:605 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Перекопка, ул.

Молодежная, дом 4/1
025392bc-714b-4cd3-
a343-334d8f8331ae

34:12:090003:823 34:12:090003:674 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Перекопка, ул.

Тополевая, дом 14/1
3a165a82-89a5-4ed9-
aef9-cdacc8b02aa2

34:12:090003:817 34:12:090003:667 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Перекопка, ул.

Тополевая, дом 25/2
0fb844df-2f78-4987-
9cce-0724219c041a

34:12:090007:319 34:12:090007:177 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Логовский, ул.

Молодежная, дом 55
885f59bf-256f-43e6-
9496-218799bce346

34:12:090003:598 34:12:090003:798 Российская Федерация,
Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п.
Перекопское, х.
Перекопка, ул.

Центральная, дом 29/1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за Кондратьевым С.О.

Глава Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области С.Г. Кудрин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Об актуализации адресных сведений в ГАР